
Dz.U./S S156
16/08/2022
446692-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:446692-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dopiewo: Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków
2022/S 156-446692

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631258738
Adres pocztowy: Leśna 1c
Miejscowość: Dopiewo
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-070
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Pawlicka
E-mail: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.dopiewo.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce

Numer referencyjny: ROA.271.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45252100 Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce.Zakres rozbudowy obejmuje 
III i IV etap realizacji inwestycji.Istniejąca oczyszczalnia została wybudowana w ramach I i II etapu realizacji 
inwestycji. Do w/w oczyszczalni trafiają ścieki zbiorczą siecią kanalizacji sanitarnej oraz ścieki dowożone 
taborem asenizacyjnym. Oczyszczalnia ścieków w Dąbrówce zlokalizowana jest na działce nr 147/4. Po 
rozbudowie obejmie dodatkowo działkę nr 147/5 (własność Gminy Dopiewo).W chwili obecnej przepustowość 

16/08/2022 S156
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:magdalena.pawlicka@dopiewo.pl
https://bip.dopiewo.pl/


Dz.U./S S156
16/08/2022
446692-2022-PL

2 / 4

oczyszczalni wynosi Qdśr=2100 m3/d, po rozbudowie przepustowość jej wzrośnie do Qdśr = 3700 m3/
d.Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w SWZ oraz jej załącznikach.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 43 499 934.00 PLN / Najdroższa oferta: 61 499 999.99 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce. Zakres rozbudowy obejmuje 
III i IV etap realizacji inwestycji. Istniejąca oczyszczalnia została wybudowana w ramach I i II etapu realizacji 
inwestycji. Do w/w oczyszczalni trafiają ścieki zbiorczą siecią kanalizacji sanitarnej oraz ścieki dowożone 
taborem asenizacyjnym. Oczyszczalnia ścieków w Dąbrówce zlokalizowana jest na działce nr 147/4. Po 
rozbudowie obejmie dodatkowo działkę nr 147/5 (własność Gminy Dopiewo). W chwili obecnej przepustowość 
oczyszczalni wynosi Qdśr=2100 m3/d, po rozbudowie przepustowość jej wzrośnie do Qdśr = 3700 m3/d. 
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w SWZ oraz jej załącznikach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Inwestycja pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce” dofinansowana jest ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych (w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 051-131718

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

16/08/2022 S156
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:131718-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S156
16/08/2022
446692-2022-PL

3 / 4

Nazwa:
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Miko-Tech sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6351814493
Adres pocztowy: ul. Św. Jana Pawła II
Miejscowość: Łaziska Górne
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 43-170
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 28 786 952.84 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 43 499 934.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 53 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
część robót budowlanych, technologicznych, elektrycznych i AKPiA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

16/08/2022 S156
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S156
16/08/2022
446692-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy P.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/08/2022

16/08/2022 S156
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

